
https://www.grouppartner.ru/

Екатеринбург, Дагестанская, 47

+7 (343) 272-08-80

EcologyStone (Улгран) Granula

Акриловые (мраморные) мойки Акриловые (мраморные) мойки
Кварцевые (гранитные) мойки 

TOLERO

Кварцевые с дизайнерским 

переливом мойки TOLERO LOFT

Кварцевые мойки

только черные

ES-10 R-104

ES-11

ES-13
ATOL-520 R-108

ES-12 R-108E GR-5101

ES-14
ARGO-420

ARGO-460

R-117

R-128
GR-4201

ES-15
ARGO-560

ARGO-760
R-111 TL-580

GR-4451

GR-5551

ES-16

ES-31
ATOL-760 R-116 TL-780

ES-17 R-122 GR-5802

ES-18

ES-26
GALS-620 R-107 TL-650 GR-5801

ES-19

ES-27 

ES-32 

ES-33

GALS-760 R-112 TL-750
GR-7804

GR-8002

ES-20
GALS-860

GALS-862

ES-21 BRIG-620 R-109

ES-22 BRIG-870 R-118 TL-860 GR-7802

ES-23

ES-28

ES-30

BRIG-772 TL-862

ES-24

ES-25

ES-29

R-114

ULGRAN / EcoStone PLYGRAN

302 песочный 302 песочный

307 терракот 307 терракот

308 черный

343 антрацит

344 ультра-черный

16 черный

310 серый 14 серый

328 бежевый 27 бежевый

331 белый

341 ультра-белый
36 белый хлопок

342 графит

001 серый металлик

102 сафари

923 белый

701 серый металлик

TOLERO / TOLERO LOFT

Таблица соответствия цветов моек

101 бежевый

817 коричневый

911 черный

Таблица соответствия моделей моек

Polygran

https://www.grouppartner.ru/

