## **PARTNER**

## Таблица соответствия моделей моек

EcologyStone (Улгран)			Polygran				Granula	
Акрило	овые (мраморные) мойки	Акриловые (мраморные) мойки	Кварцеі	вые (гранитные) мойки TOLERO		евые с дизайнерским ом мойки TOLERO LOFT		арцевые мойки голько черные
ES-10			R-104					
ES-11 ES-13		ATOL-520	R-108					
ES-12			R-108E				GR-5101	
ES-14		ARGO-420 ARGO-460	R-117 R-128				GR-4201	
ES-15	• ),	ARGO-560 ARGO-760	R-111		TL-580	©   	GR-4451 GR-5551	<b>©</b>
ES-16 ES-31	0	ATOL-760	R-116		TL-780			
ES-17	(a)		R-122				GR-5802	
ES-18 ES-26		GALS-620	R-107		TL-650	<b>®</b>	GR-5801	
ES-19 ES-27 ES-32 ES-33	•	GALS-760	R-112	•	TL-750	6	GR-7804 GR-8002	
ES-20	9	GALS-860 GALS-862						
ES-21	<b>6</b>	BRIG-620	R-109					
ES-22	9 9	BRIG-870	R-118		TL-860	0	GR-7802	0 0
ES-23 ES-28 ES-30		BRIG-772			TL-862			
ES-24 ES-25 ES-29			R-114	00				

## Таблица соответствия цветов моек

ULGRAN / EcoStone	PLYGRAN	TOLERO / TOLERO LOFT
302 песочный	302 песочный	101 бежевый
307 терракот	307 терракот	817 коричневый
308 черный 343 антрацит 344 ультра-черный	16 черный	911 черный
310 серый	14 серый	001 серый металлик
328 бежевый	27 бежевый	102 сафари
331 белый 341 ультра-белый	36 белый хлопок	923 белый
342 графит		701 серый металлик